РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Семикаракорского городского
поселения от 21.07.2025 № 199 «Об объявлении

конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы Семикаракорского городского поселения»
        Принято
        Собранием депутатов                     № ___                                  ___ июля 2025 г.

В связи с внесением изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 21.07.2025 № 200 «О назначении членов комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Семикаракорского городского поселения», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

1. В решение Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения от 21.07.2025 № 199 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Семикаракорского городского поселения» внести изменения, изложив пункт 2 Приложения в следующей редакции: «2. Прием документов, подлежащих представлению кандидатами на должность Главы Семикаракорского городского поселения в конкурсную комиссию, осуществляется в кабинете № 2 на 1-м этаже административного здания по адресу: пр. Н.С. Арабского, 18, г. Семикаракорск, Семикаракорский район, Ростовская область, с 9:00 ч. до 18:00ч. (перерыв с 13:00ч. до 14:00ч.), с «22» июля 2025 года по «26» августа 2025 года включительно (выходные дни – суббота, воскресенье), телефон для справок: 8(86356) 4-19-30.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск-официальный» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по регламенту и местному самоуправлению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Олейников И.И.).

И.о. Председателя Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения                                              И.И. Олейников
Временно исполняющий полномочия

Главы Семикаракорского

городского поселения                                                                                   Н.В. Пащенко
г. Семикаракорск
__июля 2025 года
№ ___